Fonte: Publicado no BI, nº 40, 3 out. 2014, p.2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 279/CSJT.GP.SG, DE 3 DE OUTUBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando a reunião para implantação do Sistema de Gestão de
Recursos Humanos em todos os Tribunais Regionais do Trabalho, a realizar-se nos
dias 13 e 14 de outubro de 2014, na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª
Região,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para os trechos

Brasília/Campinas, referente ao dia 8 de outubro de 2014, e São Paulo/Brasília,
referente ao dia 14 de outubro de 2014, e o pagamento de uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 13 e 14 de outubro de 2014, em favor do servidor
ADLEI CRISTIAN CARVALHO PEREIRA SCHLOSSER, Secretário-Geral do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN